THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng

     (Từ ngày 16/5/2022 đến ngày 20/5/2022)

Thứ hai, ngày 16/5/2022

GĐ Vũ Thị Hiếu Đông - 7 giờ: làm việc tại cơ quan; 13 giờ 30: dự Hội thảo

khoa học “Chuyển đổi số và khởi nghiệp đổi mới sáng tạo, nâng cao năng lực tiếp cận

cuộc Cách mạng công nghiệp lần thứ tư”, tại Trung tâm Ứng dụng Tiến bộ KH&CN.

PGĐ Tăng Văn Dĩa - 7 giờ 30: dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (theo Thư mời

số 327/TM-UBND ngày 14/5/2022), tại Phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy; 13 giờ:

làm việc tại cơ quan.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo, PGĐ Bùi Minh Châu - 7 giờ: làm việc tại cơ quan;

13 giờ 30: dự Hội thảo khoa học “Chuyển đổi số và khởi nghiệp đổi mới sáng tạo,

nâng cao năng lực tiếp cận cuộc Cách mạng công nghiệp lần thứ tư”, tại Trung tâm

Ứng dụng Tiến bộ KH&CN.

Thứ ba, ngày 17/5/2022

GĐ Vũ Thị Hiếu Đông - 7 giờ 30: họp Ban chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Sóc

Trăng, tại Hội trường Văn phòng UBND tỉnh; 13 giờ: làm việc tại cơ quan.

PGĐ Tăng Văn Dĩa, PGĐ Bùi Minh Châu: làm việc tại cơ quan.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo - 7 giờ 30: họp Ban chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Sóc

Trăng, tại Hội trường Văn phòng UBND tỉnh; 13 giờ 30: họp Hội đồng KH&CN

chuyên ngành tư vấn giao trực tiếp tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ

“Nghiên cứu biên soạn từ điển Việt - Khmer, Khmer - Việt thông dụng ở vùng đất

Nam Bộ, Việt Nam”.

Thứ tư, ngày 18/5/2022

Ban Giám đốc Sở - 7 giờ: dự Hội nghị quán triệt và triển khai thực hiện Nghị

quyết số 06-NQ/TW, ngày 24/01/2022 của Bộ Chính trị về quy hoạch, xây dựng,

quản lý và phát triển bền vững đô thị Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2045, tại Trung tâm Văn hóa và Hội nghị tỉnh; 13 giờ: làm việc tại cơ quan.

Thứ năm, ngày 19/5/2022

Ban Giám đốc Sở: làm việc tại cơ quan.

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Sóc Trăng, ngày        tháng 5  năm 2022

2

Thứ sáu, ngày 20/5/2022

Ban Giám đốc Sở: làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. UBND tỉnh;

- Ban TCTU;

- Sở Nội vụ;

- BGĐ Sở (gửi file);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (gửi file);

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Hoàng Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-17T14:05:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Hoàng Nguyên<thnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-17T15:24:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-17T15:24:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-17T15:24:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!